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
pourriez être surpris et n’oubliez pas que tout se négocie !

Ces annonces sont une invitation à entrer 
en pourparlers en vue de négocier 

avec d’éventuels candidats à l’acquisition. 

En aucun cas, les prix indiqués
dans les annonces et les surfaces ne 

valent pollicitation.

NOTAIRES ANNONCEURS
DANS LES LANDES

Notaires Sud-Ouest est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre Interdépartementale des notaires, 

Maison du Notariat- 1 avenue Alfred de Vigny - 64000 Pau - Tél. 05 59 80 33 18 - Fax 05 59 02 77 62 
chambre.pau@notaires.fr - www.cr-pau.notaires.fr

Notaires Sud-Ouest est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre Interdépartementale des notaires, 

Maison du Notariat- 1 avenue Alfred de Vigny - 64000 Pau - Tél. 05 59 80 33 18 - Fax 05 59 02 77 62 
chambre.pau@notaires.fr - www.cr-pau.notaires.fr

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur

10 rue de Mounsempès 
BP2 - 40231 SAINT VINCENT DE TYROSSE cédex

Tel : 05 58 77 48 00 - Fax : 05 58 77 18 49
E-mail : tyrosse@notaires.fr

26 rue du Général De Gaulle 
BP 74 - 40131 CAPBRETON cédex

Tel : 05 58 41 09 74 - Fax : 05 58 41 49 60
E-mail : capbreton@notaires.fr

SERVICE NÉGOCIATION EXPERTISE : 

Violaine HERRERA
Tél. 06 95 80 05 12

E-mail: immonot.capbreton@gmail.com

Paul DAGNAN
Tél: 06 23 85 88 67

E-mail: negociation.40030@notaires.fr

SARL COYOLA, CAPDEVILLE & DAGNAN

Retrouvez les annonces de l’étude du réseau sur immonot.com 

GOOS � 241 500 €
230 000 € + honoraires : 11 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
130 m2 • Terrain 4704 m2

A 20 min de DAX maison de 
2005 SH 130 m2 sur 2 niveaux 
séjour-salon 30 m2 cuisine 5 
chambres SDB 2 W.C garage ter-
rasse couverte. Parc de 4704 m2 
Réf 1205905/351 

ST VINCENT DE TYROSSE
275 600 €
260 000 € + honoraires : 15 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
116 m2 • Terrain 996 m2

Dans un quartier calme et rési-
dentiel maison de plain pied SH 
env 116 m2 compr : entrée, cuis, 
séj, buand, wc, sde, sdb, 4 ch. Gge 
attenant. Terrain de 996 m2. DPE 
en cours Réf 1205905/361

SARL COYOLA, CAPDEVILLE  
& DAGNAN
26 Avenue du Général de Gaulle - BP 74 - 40131 CAPBRETON

Tél. 06 95 80 05 12 ou 05 58 41 49 65  
immonot.capbreton@gmail.com - etude-coyola-capdeville.notaires.fr
SIRET : 309 979 078 00024

 

SERVICE NÉGOCIATION
Violaine HERRERA
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BORDEAUX � 399 000 € 
380 000 € + honoraires : 19 000 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX � 1 420 000 € 
1 360 000 € + honoraires : 60 000 € soit 4,41 % charge acquéreur

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

Appartement • 4 pièces • 102 m2

FONDAUDÈGE - Rue de Turenne, proche de ttes commodités, appt au 1er 
étage avec asc ds résidence sécurisée : salon séj, cuis, cellier, 3 ch, sdb, sde, 
wc, cave, 2 places de parkings sécurisées, chauf au gaz. Emplact de qua-
lité. Travaux de rafraîchissement à prévoir.Copropriété de 200 lots, 560 € de 
charges annuelles. Réf 11610/179 

Appartement • 6 pièces • 207 m2

HYPER CENTRE - A 2 pas du Cours de l'Intendance, appt ds immeuble en pierre 
au 3e étage avec asc de 207m2 hab env : pce à vivre, salon séj avec chem, coin 
bureau, buand, wc, cuis équipée, bureau, 4 ch, wc, sdb, sde avec wc. chauf 
au gaz. Cave. Emplact de qualité.Copropriété de 24 lots, 3600 € de charges 
annuelles. Réf 11610/175

NOTAIRES ANNONCEURS 
EN GIRONDE

Retrouvez l'annuaire  
des notaires sur

Notaires Sud-Ouest est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des notaires de Gironde,  

6 rue Mably - CS 31454 - 33064 Bordeaux Cedex - Tél. 05 56 48 00 75 - Fax 05 56 81 34 75  
chambre-gironde@notaires.fr - www.chambre-gironde.notaires.fr
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ARES� 417 900 € 
398 000 € + honoraires : 19 900 € soit 5 % charge acquéreur

TALENCE�  525 000 € 
500 000 € + honoraires : 25 000 € soit 5 % charge acquéreur

SCP DUQUESNOY, LABORDE-LATOUCHE  
et BARBÉ-DUQUESNOY
Place de la Comédie - 54 Cours du Chapeau Rouge - 33025 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 43 93 65 27  -  laurent.privat.33008@notaires.fr
www.scp-duquesnoy-laborde-barbe-bordeaux.notaires.fr/
SIRET : 379 005 291 00024 - TVA : FR24 379 005 291

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent PRIVAT
06 43 93 65 27  

Maison • 4 pièces • 98 m2 • Terrain 647 m2

Proche centre dans quartier pavillonnaire, maison de 1998 plain pied compr:  4 
pièces dont 3 chambres pour 98m2 habitables. Salon/séjour de 33m2. Cuisine 
indépend pouvant être ouverte. Salle de bains, wc séparés. Très lumineuse. 
Cellier et garage attenant. Parcelle de 647 m2. Jardin autour. Réf 008/293

Maison • 3 pièces • 72 m2 • Terrain 165 m2

Secteur Bordeaux-St Genès. Échoppe style Art-déco de 1940 comportant 3 
pièces principales pour 72 m2 et rez-de-jardin partiellement aménagé de 53 
m2. Véranda. Très agréable jardin sur l'arrière. Quartier calme proche com-
merces, écoles et transports. Réf 008/287

Régalez-vous 
avec votre 
magazine 

en ligne

www.magazine-des-notaires.com
Savoureuse lecture !
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BORDEAUX � 252 000 € 
240 000 € + honoraires : 12 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 61 m2

TONDU/MOUNEYRA - CENTRE, INVESTISSEMENT 
LOCATIF. TYPE 3 + PARKING VENDU LOUE, Pce de vie/
cuis, 2 ch, wc, sdbs. Bon état. Copropriété de 103 
lots, 1561 euros de charges annuelles. www.sudre-
associes.notaires.fr/ Réf 33145/APPT/1607 

MERIGNAC � 235 900 € 
224 667 € + honoraires : 11 233 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 68 m2

LA GLACIÈRE - Dans résidence R+2, type 3 en parfait 
état, av balcon, cellier et pkg, belle pce de vie av cuis 
ouverte, 2 chs, sdb, wc. Parfait état d'entretien. Copropriété 
de 49 lots, 1303 euros de charges annuelles. www.sudre-
associes.notaires.fr/ Réf 33145/APPT/1611 

ARES � 210 000 € 
200 000 € + honoraires : 10 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 2 pièces • 27 m2 • Terrain 99 m2

A 15 mn à pieds du bassin et du bourg, proche piste cyclable, 
Maison de type 2bis av jardin de 99m2 ds pte copropriété: 
pce ppale av kitch et mezz, une ch sur jardin, wc séparés, 
sdb.Copropriété de 51 lots, 612 euros de charges annuelles.  
www.sudre-associes.notaires.fr/ Réf 33145/MAIS/1625 

LEGE CAP FERRET � 680 000 € 
647 619 € + honoraires : 32 381 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 108 m2 • Terrain 899 m2

CLAOUEY - Maison de plain-pied de type 5 de 108 m2  sur par-
celle de 899 m2, 4 ch. Gge indépendt de 30m2 env, jardin, Vente 
interactive sous forme d'enchères en ligne E'VENTE sur 36h-
immo.com. 1ère offre possible à partir de 680 000 € HNI. Visites 
obligatoires pour participer à la vente sur rendez-vous. www.
sudre-associes.notaires.fr/ Réf 33145/MAIS/1624 

MERIGNAC 	 1 181 250 € 
1 125 000 € + honoraires : 56 250 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 235 m2 • Terrain 2187 m2

EYQUEMS - Maison Architecte 235 m2, parcelle 
2187 m2, pce de vie + 70 m2 avec chem av ouver-
tures sur jardin et piscine, cuis aménagée, 4 ch av 
sdb ou sde +dressing. 2 garages. www.sudre-asso-
cies.notaires.fr/ Réf 33145/MAIS/1612 

CENON
Loyer 650 €/mois CC 
 + frais de bail 440 €
Location • 2 pièces • 44 m2 • Terrain 30 m2

4 PAVILLONS Très joli appt meublé et bien équipé, de 
type 2 de ppied avec jardin privatif : séj avec cuis 
américaine, ch + placard, sde avec wc. Pkg priva-
tif. www.sudre-associes.notaires.fr/ Réf 33145/
APPT/1614 

SCP Thibault SUDRE, Caroline JEANSON 
et Stéphane BROUCA - notaires
12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 84 97 90 23  
sm.nego@notaires.fr   -   www.sudre-associes.notaires.fr/
SIRET : 323 491 217 00036 - TVA : FR12 323 491 217 

SERVICE NÉGOCIATION
Julie  FILLANCQ
06 84 97 90 23  

SERVICE LOCATION/
GÉRANCE
Agnès PESCATORE
05 56 01 45 83  

SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - CS 21038 - 33074 BORDEAUX CEDEX
Tél. 07 83 03 27 84  
yaigre.immo@notaires.fr
SIRET : 318 123 155 00026 - TVA : FR57 318 123 155

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

BORDEAUX
549 000 € 
530 000 € + honoraires : 19 000 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 103 m2

BELCIER/GARE ST JEAN - Grand T3 
ds Résidence 2012 au 6ème ét av belle 
terrasse dominante de 47 m2 av vue 
dégagée 2 empl parkingCopropriété 
de 329 lots, 3312 euros de charges 
annuelles. Réf 026/818

ARSAC
828 000 € 
800 000 € + honoraires : 28 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 11 pièces
260 m2 • Terrain 4835 m2

Jolie maison contemporaine R+1 de 
1984 sur une parcelle arborée de 4835 
m2 avec piscine chauffée et terrasses 
comprenant belle pièce de vie lumi-
neuse, 5 chambres dont une en RDC 
Réf 026/817

CENON
476 500 € 
460 000 € + honoraires : 16 500 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 153 m2

BAS CENON - Maison contemp R+1 de 
2002 av terrasse 20m2,compr: Séjour, 
cuisine ouv, 4 ch dont 1 en RDC, SDE, 
SDB, garage BE général.Copropriété 
de 2 lots, 1euro de charges annuelles. 
Réf 026/816

LA BREDE
471 300 € 
455 000 € + honoraires : 16 300 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
152 m2 • Terrain 1001 m2

Maison contemporaine R+1 (1985) 
d'env 152 m2 sur parcelle de 1001 
m2 comprenant séjour/SAM, cuisine, 
5 chambres, SDE et SDB atelier et un 
garage jardin piscinable Réf 029/819
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SERVICE NÉGO-
CIATION

SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 37 29 45 47  
negociation.33020@notaires.fr 
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

BORDEAUX� 407 000 € 
390 595 € + honoraires : 16 405 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 72 m2

FONDAUDÈGE - EXCLUSIVITE: ds rue calme et à 
prox de la place MARIE BRIZARD, appt duplex situé 
au 1er et dernier étage d'un Immeuble pierre. Pce 
de vie av séj cuis, 3 ch, sdb, wc. Pas de charges.
Copropriété de 3 lots. Réf 33020/332 

AMBARES ET LAGRAVE� 824 000 € 
790 787 € + honoraires : 33 213 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 245 m2 • Terrain 2424 m2

CENTRE - A 20 MN de BORDEAUX, maison de 
maitre du XIX siècle parfaitement entretenue. 
Rdc: salon, sàm, cuis, arr cuis, une ch avec 
sde, bureau. Etage: 3 ch, sdb. Parc: maison de 
gardien, gge, atelier. Réf 33020/331 

BORDEAUX� 640 000 € 
614 203 € + honoraires : 25 797 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 145 m2 • Terrain 153 m2

BASTIDE/RIVE DROITE - A prox de la place 
Stalingrad, ds rue calme, Charmante Maison 
en pierre: pce de vie avec cuis ouverte, 4 ch, 2 
sde, 2 wc, cellier, salon ouvert sur un ext plein 
sud à l'abri des regards. Réf 33020/333

SERVICE NÉGOCIATION
Géraldine GODIN

BRUGES � 368 000 €
352 000 € + honoraires : 16 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
86 m2

Maison ville proche place 
RAVEZIES: Séj, cuis, buand, wc. 
Etage 3 ch, wc, sde, terrasse av 
jolie vue, jardinet, 2 places de 
stat. Pompe à Chaleur. DPE: A et 
A Visiophone Charges ASL: 33 
Réf 016/838

VILLENAVE D'ORNON
256 700 €
245 000 € + honoraires : 11 700 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
Terrain à bâtir
244 m2 • Terrain 1627 m2

5 minutes du tramway, avec un 
arrêt de bus en face( domaine du 
Parc) Parcelle arborée (non divi-
sible), permet constr plain pied 
uniq av emprise bâtie inf ou égale 
à 15% soit 244 m2 max. ZONE UM21 
5L 30 Réf 016/841

SCP DUTOUR, DE RUL, LACOSTE, PAGÈS, 
PELLET-LAVÊVE, DANDIEU et REMIA
34 cours du Maréchal Foch - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 62 39 84 44  - lise.dutour@notaires.fr 
www.dutour-derul-lacoste-pages-pellet-laveve-dandieu.notaires.fr
SIRET : 327 234 076 00021 - TVA : FR63 327 234 076SERVICE NÉGOCIATION

Lise  DUTOUR

ARCACHON
300 000 € 
290 000 € + honoraires : 10 000 €  
soit 3,45 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 29 m2

CENTRE - Studio Type T1 bis avec Vue et pieds dans l'eau, 
Accès direct à la plage et gde terrasse complète l'ensemble, 
Une place de pkg, TENNIS Travaux de rafraîchissement à 
prévoir.Copropriété de 200 lots, 1000 euros de charges 
annuelles. Réf 022/808 

BORDEAUX
468 000 € 
450 000 € + honoraires : 18 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 123 m2

MONDESIR BEL AIR - Appt avec gde TERRASSE: séj, cuis, 3 
ch. 57m2, 2 sdb, 3 wc, cellier. Pkg en sus du prix. Rue calme, 
résidence en retrait de rue, jardin, ASC.Copropriété de 15 lots, 
2000 euros de charges annuelles. Réf 022/792 

BORDEAUX
697 000 € 
670 000 € + honoraires : 27 000 €  
soit 4,03 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 142 m2

SAINT SEURIN - CROIX BLANCHE - Appt traversant, lumi-
neux, rénové, 2/3 Ch, dble séj, 2 sde, cuis équipée, buand. 
Equipé et accessible aux personnes à mobilité réduite. 2 
Caves, gge. BOX en loc.Copropriété de 62 lots, 1600 euros de 
charges annuelles. Réf 022/811 

SELARL BIAIS, VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT, 
notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  
nego.intendance@notaires.fr
SIRET : 504 865 247 00010 - TVA : FR20 504 865 247

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  
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SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - BP 50703 - 33007 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 82 53 70 10 ou 05 56 52 76 80  
cds.immo@notaires.fr   -   www.chambariere-notaires.fr
SIRET : 348 321 621 00024 - TVA : FR74 348 321 621

 

LE BOUSCAT
365 750 € 
350 000 € + honoraires : 15 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 103 m2

Proche Barr du Médoc et du Tram. Dans 
copropriété de 48 lots dt 18 appts, appt 
T5 au 5e étage av asc: cuis, séj, 4 ch, 
sde, wc. Cellier, 2 box gge. Appt occupé 
par locataire de 92 ans moyennant un 
loyer de 1300e net charges Charges de 
copropriété: 590e env/Trim (eau froide 
fond travaux compris). Réf 011/908

LEGE CAP FERRET
627 000 € 
600 000 € + honoraires : 27 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 54 m2

LE MIMBEAU - A 2 pas de la plage, 
appt T3 en rdc: terrasse avec vue 
bassin et dune du Pyla. Séj avec coin 
cuis, 2 pièces à usage de ch, 2 sde avec 
wc, véranda, 3 parkings.Copropriété 
de 36 lots, 1440 euros de charges 
annuelles. Réf 011/905 

CARCANS
313 500 € 
300 000 € + honoraires : 13 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
65 m2 • Terrain 1095 m2

MAUBUISSON - Très proche du lac à 
pieds. Sur beau terrain de 1095m2 env 
Maison à rénover en totalité, élevée 
d'un rdc: séj avec chem, cuis, 2 ch, 
wc, sde, gge de 25m2 env.DPE vierge. 
Réf 011/907

CARIGNAN DE BORDEAUX
465 000 € 
450 124 € + honoraires : 14 876 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
154 m2 • Terrain 2990 m2

Proche Bouliac, sur 2900m2 env de 
terrain, maison familiale T7 de 154m2. 
Rdj: gge, atelier, cave à vins, une ch 
avec sde et wc, bureau/ch. Rdc: salon 
séj, cuis aménagée, 4 ch, sdb wc, wc, 
véranda. Piscine, jardin. Réf 011/901 

SERVICE NÉGOCIATION
Fabienne ROUMEGOUS
06 82 53 70 10  

SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES,  
BUGEAUD, PRAX et CORTI
12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT
Tél. 05 56 95 56 60  
loicarnoux@notaires.fr   -   bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/
SIRET : 379 980 873 00010 - TVA : FR86 379 980 873

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  
Sylvette SOYER
05 56 95 56 60  

BLANQUEFORT
198 080 € 
190 000 € + honoraires : 8 080 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 71 m2

Proche centre, secteur calme, rési-
dence Cimbats, appt 2ème étage avec 
asc., 71 m2 hab, vue dégagée. Salon, 
SAM atten. ou ch, cuisine, cellier, SDE, 
Ch.Copropriété de 120 lots, 2100 euros 
de charges annuelles. Réf 032/1288 

EYSINES
342 560 € 
330 000 € + honoraires : 12 560 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
85 m2 • Terrain 919 m2

CENTRE - Proche centre et TRAM, 
maison an.60 PP, 81 m2 hab. env. sur 
un terrain non divisible de 919 m2. 
Salon 22,8m2, cuisine 11,3m2, 2 chs, 
bureau, garage, CCGAZ. Réf 032/1292 

LE PIAN MEDOC
366 296 € 
353 000 € + honoraires : 13 296 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
147 m2 • Terrain 1113 m2

Secteur Feydieu, quartier calme, 
maison 147 m2 hab, sur 2 niv, an1990, 
parcelle 1113 m2. RDC : cuisine, sal/
sam, cel. sdb 3 chbres. ÉTGE : 2 chbres 
sde, gge, abri . Réf 032/1267 

GUJAN MESTRAS
518 000 € 
500 000 € + honoraires : 18 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Terrain à bâtir
500 m2 • Terrain 1285 m2

Proche centre et Bassin dans sec-
teur calme, terrain à bâtir 1 285 m2, 
Zone UB du PLU : 60 % d'emprise 
au sol. Possibilité faire 2 maisons. 
Réf 032/1281
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SCP MASSIE, DELPERIER, BALLADE, DAVID 
et SCHILDKNECHT-COLLON
15 route de Léognan - BP 40096 - 33172 GRADIGNAN CEDEX
Tél. 05 56 89 36 16 - jpmemet@notaires.fr - massie-delperier.notaires.fr/
SIRET : 321 894 172 00014 - TVA : FR95 321 894 172

 

SERVICE NÉGOCIATION
Jean-Philippe MEMET
05 56 89 36 16  

BORDEAUX
416 500 € 
400 000 € + honoraires : 16 500 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 91 m2

CAUDÉRAN - Appt villa en triplex 
avec gge proposant : entrée en rdc 
avec gge et rangt. 1er niveau, belle 
pce de vie avec dble exposition et cuis 
ouverte. Niveau supérieur, 2 ch et sdb. 
Réf 051/674

CESTAS
499 000 € 
480 000 € + honoraires : 19 000 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
140 m2 • Terrain 1129 m2

MONSALUT - Agréable maison 
landaise de 7 pièces principales 
édifiée sur une parcelle de 1129 m2 
environ. Cette maison familiale à 
rafraîchir propose de jolis volumes et 5 
chambres. Réf 051/676

GRADIGNAN
333 600 € 
320 000 € + honoraires : 13 600 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
62 m2 • Terrain 518 m2

CENTRE - Proche du centre. Maison 
de ppied de 4 pces ppales édifiée sur 
parcelle de 518m2 env. Maison à rafraî-
chir avec gge indépendant à rénover. 
Séj, cuis, cellier, wc, sde, 2 ch, bureau. 
Réf 051/681

TALENCE
416 580 € 
400 000 € + honoraires : 16 580 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
102 m2 • Terrain 360 m2

Maison à étage de 5 pièce principales 
proposant en rdc : cuis, séj traversant, 
wc et buanderie. A l'étage, une salle 
d'eau et 3 chambres. Un garage indé-
pendant et une parcelle de 360m2 env. 
Réf 051/672

SELARL MELLAC, DELAFRAYE, PULON,  
AVINEN-BABIN et NAUTIACQ
5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9 - 33165 ST MEDARD EN JALLES
Tél. 05 56 05 92 89  
veroniquemay@notaires.fr   -   officenotarialdesjalles.fr
SIRET : 782 001 176 00026 - TVA : FR49 782 001 176

SERVICE NÉGOCIATION
Véronique MAY
05 56 05 92 89  

COUTRAS
175 950 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison • 4 pièces
97 m2 • Terrain 511 m2

Pavillon plain pied: Cuis ouverte, gge 
attenant, sal séj, wc, sdb, 3 ch. Chauf 
électrique. Pour les visites contactez 
mme sophie baugier 06 07 39 25 33 
Réf 034/271 

MARTIGNAS SUR JALLE
688 275 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison • 7 pièces
203 m2 • Terrain 800 m2

Maison familiale: 5 chambres +mezza-
nine,  2 s d'eau priv- 1 sdbs priv, 3 wc. 
Terrain piscine, garage. Réf 034/268 

MARTIGNAS SUR JALLE
776 250 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison • 8 pièces
220 m2 • Terrain 1654 m2

Très agréable maison, construction 
Solange Pitois, cadre verdoyant, pis-
cine 10 x5, cuisine d'été - garage, cave 
- 5 ch ou 4 ch bur - 2 sde privée - 1 sdbs 
- chauf gaz Réf 034/269 

ST AUBIN DE MEDOC
Maison • 5 pièces
120 m2 • Terrain 770 m2

A 2 pas du centre ville. Viager occupé 
2 tetes H-F. M. 79 ans, Mme 75 ans. 
Plain-pied: sal séj chem ins, 4 ch, sde, 
wc, coin repas, cuisine, arrière cuis, 
véranda. Abri voit. Réf 034/258 
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Secteur

SCP PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et NUGÈRE
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33440 AMBARES ET LAGRAVE
Tél. 05 57 77 96 57  
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr   -   www.notaires-ambares.fr
SIRET : 331 386 565 00013 - TVA : FR14 331 386 565

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

CASTILLON LA BATAILLE
63 172 € 
60 000 € + honoraires : 3 172 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
65 m2 • Terrain 87 m2

Avec vue sur l'eau, charmante maison 
en pierre, cuisine, séjour , 2 chambres 
, salle d'eau wc, véranda (10 m2), ter-
rasse. DPE E . GES F. Réf 039/851

CASTILLON LA BATAILLE
83 772 € 
80 000 € + honoraires : 3 772 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
83 m2 • Terrain 60 m2

Vue sur la Dordogne, charmante 
maison de ville, cuisine séjour, cel-
lier buanderie, wc, à l'étage palier, 2 
chambres, bureau, salle d'eau, wc.DPE 
vierge. Réf 039/857

YVRAC
459 722 € 
445 000 € + honoraires : 14 722 € 
soit 3,31 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
152 m2 • Terrain 2630 m2

Au calme, Maison Traditionnelle, à 
moderniser: cuis, séj salon, 3 ch, 
dressing, sdb, wc, cellier, garage non 
attenant, atelier, sur terrain arboré 
de 2630m2. Combles aménageables 
100m2 env. Réf 039/878 

ST LOUBES
742 972 € 
720 000 € + honoraires : 22 972 € 
soit 3,19 % charge acquéreur
Immeuble  • 12 pièces
400 m2 • Terrain 557 m2

Proche de la Dordogne, immeuble en 
pierre, sur deux niveaux, offrant de 
nombreuses possibilités d'exploita-
tion. Surface totale 400m2 sur un ter-
rain clos et paysagé de 557m2. DPE en 
cours. Réf 039/879

QUEYRAC � 381 000 €
360 000 € + honoraires : 21 000 € 
soit 5,83 % charge acquéreur
Immeuble • 364 m2

CENTRE - A 5 mn de Lesparre 
: Très bel immeuble de rapport 
compr 5 appts de type T2 à T4 
refaits à neuf et une maison T4 
à rafraîchir. Excellent placement 
financier, rentabilité possible de 9 
à 10 % selon loyers des logements 
vides. Réf 11638/143

LORMONT
1 045 000 €
1 000 000 € + honoraires : 45 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Propriété • 6 pièces • 180 m2

Propriété : maison T6, de 180m2 
habitables environ sur 2 niveaux, 
avec garage de 27m2, grange, 
parcelles de terrain d'une surface 
totale de 14 499m2. Zone Nh1 et 
Nb du PLU. Réf 11638/168

SCP LOURAU, FONTANILLE  
et ENAULT
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX

Tél. 06 07 04 86 14 - immobilier.33132@notaires.fr
 lourau-fontanille-enault-jais-beau-lamaison-merignac.notaires.fr/
SIRET : 332 321 272 00020 - TVA : FR59 332 321 272

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent KEIFLIN

http://www.reducavenue.com
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SERVICE NÉGO-
CIATION

SCP ORSONI, ESCHAPASSE,  
SARRAZIN-MATOUS, MAMONTOFF, 
ABBADIE-BONNET et LAGARDE
49 avenue Michel Picon - 33550 LANGOIRAN
Tél. 05 56 67 43 20 - marie.forniaux.33035@notaires.fr
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/
SIRET : 781 861 760 00036 

AYGUEMORTE LES GRAVES
� 520 000 € 
500 000 € + honoraires : 20 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 250 m2 • Terrain 1840 m2

Maison pierre+logt att et dépend. Maison:Rdc: Sal, 
séj, cuis, sdb. Et: 3 ch, grenier aménageable. logt att:  
Véranda, pce de vie, cuis, sdb, wc. Gge.DPE vierge. 
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/ Réf L-DE-438

CARDAN� 187 200 € 
180 000 € + honoraires : 7 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 105 m2 • Terrain 673 m2

Proche Langoiran, maison pierre style 
Longère, 5 pces en enfilade. Nécessite trvx 
modernisation et restructuration. Dépend 
attenante. Grenier. Terrain 673m2.www.orsoni-
et-associes.notaires.fr/ Réf C-VSM-433 

STE CROIX DU MONT� 115 500 € 
110 000 € + honoraires : 5 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 63 m2 • Terrain 470 m2

Dans hameau au calme. Maison pierre sur 
2 niveaux, bon état général, avec garage 
attenant de 46m2 et dépendance séparée 
d'environ 100m2.DPE vierge. www.orsoni-et-
associes.notaires.fr/ Réf C-VSM-414

SERVICE NÉGOCIATION
Marie  FORNIAUX

SCP P.BEYLOT et F. BEYLOT
25 place de la Prévôté - CS 21000 - 33670 CREON
Tél. 06 07 11 64 73  
negociation.33045@notaires.fr
SIRET : 432 149 177 00011 - TVA : FR57 432 149 177

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sébastien RIVIERRE
06 07 11 64 73  

CREON
545 000 € 
524 000 € + honoraires : 21 000 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
187 m2 • Terrain 2402 m2

Quartier privilégié belle maison env 
187 m2 avec jardin paysagé env 2400 
m2 piscine garage indépendant env 70 
m2. Rare. Réf 045/1099 

HAUX
430 000 € 
412 800 € + honoraires : 17 200 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
230 m2 • Terrain 10263 m2

Au coeur d'un parc boisé env 1 hectare 
belle maison d'architecte année 1975 
env 260 m2 . Travaux de modernisation 
à prévoir. Réf 045/2011 

SADIRAC
348 400 € 
335 000 € + honoraires : 13 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
118 m2 • Terrain 930 m2

Belle contemporaine de type 4 env 
118 m2 avec garage attenant. Agréable 
jardin env 900 m2 avec terrasse cou-
verte. Réf 045/2021

SALLEBOEUF
228 800 € 
220 000 € + honoraires : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
105 m2 • Terrain 727 m2

Secteur privilégié pour cette maison 
de type 4 env 105 m2 Joli jardin arboré 
d'environ 720 m2. Prévoir travaux. 
Réf 045/2016

BELLEBAT � 178 500 €
170 000 € + honoraires : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
118 m2 • Terrain 8000 m2

Bien Positionné sur la rte de 
Bordeaux, à moins d'une 1/2h de 
la rocade, corps de ferme à réno-
ver 118m2 hab sur 2 nivx : 3 ch, 
bureau, sde, cuis, séj. 2 granges, 
gge. Parcelle de 8000m2 env en 
nature de prairie avec pt étang.
DPE vierge. Réf 097/363

ST LOUBES � 270 400 €
260 000 € + honoraires : 10 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
90 m2 • Terrain 1176 m2

CENTRE VILLE - A proximité du 
collège, maison de ppied: cuis, 
séj, 3 ch, sde, wc, cellier, véranda, 
gge. Surf hab : 90m2 env. Constr 
en BE d'usage et d'entretien, clim 
réversible. Parcelle de 1176m2. 
Réf 097/349 

Office Notarial  
de SAUVETERRE DE GUYENNE
11 rue Saint Romain - 33540 SAUVETERRE DE GUYENNE
Tél. 06 77 33 11 79  
olivier.jacob.33097@notaires.fr - laveix-deche-rouliere.notaires.fr/
SIRET : 351 380 183 00027 - TVA : FR45 351 380 183

 

SERVICE NÉGOCIATION
Olivier JACOB



http://www.salonmaisonneuvebordeaux.fr
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SERVICE NÉGO-
CIATION

Mes Mathieu BARON,  
Laurence MARTIGNE et Marie GALLOT
12 route de Guîtres - BP 60003 - GALGON - 33501 LIBOURNE CEDEX

Tél. 06 07 39 25 33 ou 05 57 84 33 00  
negonordlibournais@notaires.fr - baron-galgon.notaires.fr/
SIRET : 539 871 731 00011 - TVA : FR94 539 871 731

 

CENAC� 488 800 € 
470 000 € + honoraires : 18 800 € soit 4 % 
charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 280 m2 • Terrain 695 m2

15 min BORDEAUX, RIVE DROITE, sur 695 m2 
avec PISCINE, 280 m2 hab, entrée, un salon, 
salle à manger, séjour, 3 chambres dont suite 
parentale au rdc (poss 5 ch), sdb, ensemble 
BE Réf 118/1372 

GALGON� 194 250 € 
185 000 € + honoraires : 9 250 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 104 m2 • Terrain 1340 m2

Sur 1349 m2 de terrain, 104 m2 hab, séjour, 
cuisine, cellier, 3 chambres, sdb, + sous-sol 
100 m2 avec deux pièces et garageDPE vierge. 
Réf 118/1358

ST GERMAIN DU PUCH� 450 000 € 
432 692 € + honoraires : 17 308 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 260 m2 • Terrain 1500 m2

Sur 1500 m2, Piscine, 2 maisons : maison 
1 : 180 m2 hab entrée, séjour, cuisine, 4 
chambres, 2 sde, 1 sdb, , maison 2 : 80 m2 hab 
séjour, cuisine, 3 chambres, sde, spa, garage 
Réf 118/1339 

SERVICE NÉGOCIATION
Sophie BAUGIER

SCP DENIS, ROUSSEAUD Notaires Associés 
et ANTONIOL-ROUSSEAUD Notaire
11 cours Georges Mandel - BP 22 - 33341 LESPARRE MEDOC CEDEX
Tél. 05 56 41 88 30 ou 05 56 41 03 17  
negociation.33100@notaires.fr - officenotarial-denis-rousseaud-medoc.notaires.fr/
SIRET : 950 366 161 00012 - TVA : FR96 950 366 161

 

SERVICE NÉGOCIATION
Francoise MEYNARD
05 56 41 88 30  
Service immobilier
05 56 41 03 17  

BEGADAN
166 400 € 
160 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
90 m2 • Terrain 15919 m2

Maison de 1970 de ppied, SH 90m2 
env: séj salon chem, cuis, cellier, 2 ch, 
sdb, wc. 2 pces, gge. Terrain autour 
14219m2 et une parcelle en nature de 
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

Tél. 05 53 23 87 60

CASTILLONNÈS 47330 
REF 36  1VI
Vente Notariale Interactive. Proche centre-ville de Castillonnès. A rafraîchir, maison de ville 
mitoyenne, 2 niveaux, 106m2 env. Au rdc : cuisine-repas, séjour, salle d’eau, wc, véranda, 
terrasse. Etage : 2 chambres, dressing, salle de bains, wc. En s/sol : garage avec coin 
chauff erie. Chauf. central fi oul. Tout à l’égout. DPE vierge. 
Plus d’informations sur www.36h-immo.com.

1ère o� re possible : 27 500 €
Honoraires charge vendeur

https://www.2lg.notaires.fr/
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LA COQUILLE �235 000 € 
(honoraires charge vendeur)
Maison • 13 pièces
250 m2 • Terrain 1752.0
CENTRE - A 2H de Bordeaux et 4H de 
Paris. DIRECT entre particuliers. Maison 
ent. restaurée en 2006, lumineuse, 6 
ch. Clim. réversible. Dépend. att qui peut 
être utilisée pour famille, bureau, gîte, 
location classique av rapport assuré. 
Dépend. non att. à restaurer pour gîte 
ou cuis d'été. 3 accès poss pour 3 hab. 
poss. Puits. Assain. comm. Terrasse 
70m2. Proximité gare. Réf CP 

BORDEAUX (33)
1 386 000 €
1 350 000 € + honoraires : 36 000 € 
soit 2,67 % charge acquéreur
Maison • 270 m2 • Terrain 237.0
MERIADECK - Maison d'architecte 
comp: séj sàm cuis US, espace 
bureau biblio, suite parentale, sde. 
2 autres ch, 2 sde.  Piscine chauf-
fée. Beaux volumes, fonctionnelle, 
lumineuse. Garage, rue calme. 
DPE: C. Réf CP.

Selarl NOTAIRE & Associés 
3.0.1 - Me PATEOUEILLE
12 rue Alfred et Joseph Maloubier - 24450 LA COQUILLE
Tél. 05 33 09 50 95 - christophe.pateoueille@notaires.fr
www.pateoueille-lacoquille.notaires.fr/
SIRET : 488 945 080 00015 - TVA : FR88 488 945 080

1re o� re possible : 315 000 €

BRIVE LA GAILLARDE EN CORRÈZE  19 
Bureaux à vendre, ZI de Cana, prox. A20 Paris-Toulouse 
et A89 Lyon-Bordeaux.
Bâtiment de 357m2 : accueil avec salle d’attente, 
2 salles de réunion, 14 bureaux (2 pers.), cuisine, sanitaires, WC.
Bâtiment aux normes PMR.
Alarme, chauff age gaz, climatisation
Parking environ 20 stationnements 

Faites vos offres en ligne sur 36h-immo.com
Visites sur RDV, inscrivez-vous directement en ligne sur 36h-immo.com 

Marina : 06 14 59 08 46

ALLEMANS � 224 000 € 
210 000 € + honoraires : 14 000 €  
soit 6,67 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 110 m2 • Terrain 2562 m2

En campagne, en position dominante, maison de 
2012 tout confort de plain pied av vaste séj, 3 ch, 
chauff au sol, garage indép 39 m2. Réf 077/1146 

GOUT ROSSIGNOL � 91 800 € 
85 000 € + honoraires : 6 800 €  
soit 8 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 70 m2 • Terrain 2265 m2

Maison avec pièces de vie à l'étage, pièce à usage 
de stockage 70m2 en rdc. Hangar annexe de 286m2. 
Réf 077/1233 

NEUVIC � 33 000 € 
30 000 € + honoraires : 3 000 €  
soit 10 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 50 m2 • Terrain 432 m2

CENTRE BOURG - Maison contemporaine à réno-
ver, compr rdc : Gge. Etage : pièces de vie avec 2 ch. 
Tout à l'égoût. Jardin. DPE vierge. Réf 077/1219

RIBERAC � 81 000 € 
75 000 € + honoraires : 6 000 €  
soit 8 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 80 m2 • Terrain 248 m2

Maison à restaurer, en rdc : garage et cave. En rdj et 
combles : pièces de vie avec 2 ch. Chauf central gaz 
de ville. Tout à l'égout. Réf 077/1234 

TOCANE ST APRE � 221 540 € 
209 000 € + honoraires : 12 540 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 190 m2 • Terrain 3480 m2

Maison pierre restaurée : Rdc : Cuis amén, séj, 
véranda, 2 suites parentales. Espace dortoir ds 
combles, sde/wc. CC fuel, piscine chauffée, ter-
rasse, carport, cabanon 24 m2 hab. DPE vierge. 
Réf 077/1222

BOURG DU BOST � 33 000 € 
30 000 € + honoraires : 3 000 €  
soit 10 % charge acquéreur
Terrain à bâtir • 3329 m2 • Terrain 3329 m2

En campagne, au calme. Parcelle de terrain à bâtir 
de 3.329m2 viabilisée (eau, électr, tél, TAE) et clôtu-
rée. Réf 077/1203

Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC
Tél. 05 53 90 90 11  
muriel.morlion.24077@notaires.fr
SIRET : 493 341 937 00016 - TVA : FR17 493 341 937
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